
 

 

UCHWAŁA NR 83/2018 

RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) i art. 12 § 4, 10, 11 oraz 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.
1)

 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast w dniu 21 października 2018 r. tworzy się na terenie Gminy Leżajsk odrębny 

obwód głosowania dla wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Brzózie Królewskiej. 

§ 2. 1. Obwód o którym mowa w § 1 oznacza się numerem 15. 

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest Dom Pomocy Społecznej w Brzózie Królewskie,  

37-307 Brzóza Królewska 678. 

3. Granicami obwodu są granice terenu Domu Pomocy Społecznej w Brzózie Królewskiej 678. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, 

w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaje do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Mędrek 

 

                                                      
1) 

Zm. 130 i 1000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 3778


